Sefor
JUEZ (4) DE FAMILIA DE VILLAVICENCIO
ESD. -

Radicado 50001 31 100 04 2019 00176
Demandante ANDREA KARINA PERDOMO SABOGAL
Demandado: FABIO ANDRES FERNANDEZ PARRA
Proceso; EJECUTIVO SINGULAR

Asunto OTORGA PODER

FABIOANDRES FERNANDEZ PARRA, mayor de edad, de esta vecindad, identificada con
la cédula de ciudadania No, 94.375.955 de Cali. obrando en calidad de demandada dentro del
proceso en referencia, comedidamente, al sefior Juez le manifiesto, por el presente escrito
otorgamos PODER ESPECIAL, pero amplio y suficiente al Dr. HECTOR JULIO SUAREZ ROJAS,
identificado con la cédula de ciudadania nimero 17.326.231 de Villavicencio, portador de la Tarjeta
Profesional de Abogado numero 122.894 expedida por el Consejo Superior de la Judicatura, para
que represente mis derechos dentro del proceso en referencia, con facultad expresa para recibir
NOTIFICACION AUTO MANDAMIENTO DE PAGO.

El Apoderado queda investido de las facultades propias del mandato a que se refiere
el articulo 77 del C.G, pecial lo esta, para recibir, desistir, transigir, sustituir, reasumir,

Atentamente,

FABIO AND NANDEZ PARRA
C.C @#™9%.955 de Cali.
Noandres , pornandes@yahso. com

i

HECTOR JULIO SUAREZ ROJAS
C.C. 17.326.231 de Villzvicencio
T.P. No. 122.894 del C.S.J.

El poder se otorga en vigencia del Decreto 806 del 04/06/2020; Resolucion 666 del 2022 prorroga La emergencia
COVID-19 hasta 28/06/2022 - Acuerdos C. S. de la J. PCSJA. 20: 11632 - 11680, 11709 Y CSJBTA 20-60, 20-61, 21-1
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de 2015

1444

10586935
En la ciudad de Bogota D.C., Republica de Colombia, el diediocho (18) de

mayo de dos mil veintidos (2022), en la Notaria Setenta Y Nueve (79) del
Circuln de Bogota D.C., comparecio: FABIO ANDRES FERNANDEZ PARRA,
identificado con Cédula de Cudadania / NUIP 94375955 y dedard que la
firma que aparece en el presente documento es suya y el contenido es

oerto.

przsq6edrelq t\
----- Firma autografa - - - -- 18/05/2022 - 17:57:21

Conforme al Articulo 18 del Decreto - Ley 019 de 2012, el comparediente
fue identificado mediante cotejo biométrico en linea de su huella dactilar
con la informacién biogrifica y biométrica de la base de datas de la 3
Registraduria Nacional ded Estado Civil.

JOSE ANDRES O'MEARA RIVEIRA
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Sefiora

JUEZ (4) DE FAMILIA DEL CIRCUITO VILLAVICENCIO
ESD

Radicado 50001-31-100 - 04 - 2019 - 00176

Demandante | FABIO ANDRES FERNANDEZ PARRA

Demandado: | ANDREA KARINA PERDOMO SABOGAL

Proceso DIVORCIO CONTENCIOSO Causal 1,2, 3y 8

Asunto NOTIFICACION ART. 301 CGP - RECURSO DE REPOSICION

En mi condicion de apoderado judicial del sefior Fabio Andrés Perdomo Parra de acuerdo al poder
que allego en escrito por separado, y con motivo del auto “MANDAMIENTO DE PAGO” librado por
su despacho el 11 de mayo préximo pasado, notificado el 12 de mayo, incluyendo en el mismo
proveido el decreto de medidas cautelares, el cual segiin también se indica “...Notifiquese este

auto en forma personal al ejecutado...”, - negrillas fuera de texto original -, comedidamente a la
sefiora Juez, le solicito y manifiesto:

A la fecha mi representado no ha recibido NOTIFICACION PERSONAL del auto que nos ocupa por
parte de la actora, razén por la cual el sefior Fabio Andrés Fernandez Parra se da por notificado a
traves suscrito, por CONDUCTA CONCLUYENTE en armonia con el articulo 301 del CGP: de la
providencia del 11 de mayo préximo pasado, una vez advertidos su existencia al revisar la pagina
web de la rama judicial, la que igualmente informar que la sentencia que puso fin al proceso de
Divorcio fue confirmada mediante auto del dia de hoy para notificar en el estado de ma{ana viernes
27 de mayo.

Frente al auto del 11 de mayo de 2022 que por este escrito se notifica el ejecutado, y, en relacion
con las medidas cautelares alli decretadas, interpongo RECURSO DE REPOSICION y en subsidio,
de ser procedente, RECURSO DE APELACION, del cual se reitera, la providencia ordena notificar
personalmente, por lo que llama la atencién al suscrito apoderado como un auto que no ha sido
debidamente notificado se haya elaborado escrifo, muy seguramente informando al destinatario que
corresponde, sobre las medidas decretadas, sin haber permitido a mi representado, ejercer el
derecho a la defensa y contradiccion pilares del debido proceso que se veria quebrantado en esta
oportunidad y que no es posible verificar en este momento de manera presencial, en razon a que
estamos radicados en Bogota, pero, que en todo caso no podemos olvidar que las medidas
cautelares fueron decretadas ordenadas en el mismo auto mandamiento de pago del que se reitera
una vez mas NO HA SINO NOTIFICADO como fue ordinado, razén por la cual, no es procedente
se tramiten los oficios informando los mismos.

Radica la inconformada de mi representado y que nos lleva a impugnar el auto referido, el hecho que
se esta dando por cierto afirmaciones de la sefiora demandante Andrea Karina, en relacion con el no
pago de las cuotas alimentarias mensuales, lo que no es del todo cierto, ya que al 30 de abril de
2022 solo adeuda $2.100.436.00 que seran cancelados en el dia de mafiana, incluso, en la tarde de
hoy 26 de mayo se consignd $4.250.000.00 que fue el valor recibido por consignacion de la caja de
retiro de las FFMM, segun copia adjunta.

En relacion con la cautelar PROHIBICION DE SALIR DEL PAIS, méas que asegurar los alimentos de
las menores, los deja sin garantia toda vez que el ejecutado como quedo conocido en el proceso de
DIVORCIO, se trata de un CAPITAN DE AEROLINEA AVIANCA, y, que después de superar los
quebrantos que tuvo su relacion laboral producto de la pandemia mundialmente conocida COVID-19
entre sus funciones esta la de efectuar VUELOS INTERNACIONALES como da cuenta el itinerario
que allego en tres (3) folios correspondientes a los meses de mayo y junio 2022, donde se indica
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que para el mes de junio tiene programados seis (6) vuelos interacionales, como igual ocurrié en el
mes de mayo de 2022, tuvo cinco (5) incluido el que tiene programado para el proximo 30 de mayo,
salida del pais que hace en cumplimiento de su funcién como piloto de Avianca, donde va y regresa
el mismo dia o méximo a los dos dias y no que sea motivo de vacaciones o negocios, menos para
evadir, la responsabilidad con sus dos menores hijas, como igual ocurrio con su hija Natalia, hoy
mayor de edad, que gracias a su juicio y responsabilidad hoy es profesional en Comunicacion
Audiovisual de la universidad de la Sabana donde mi representado cancelada el 100% de sus
estudios. Asi qued6 demostrado a lo largo del proceso de DIVORICIO del cual se reitera en el dia de
hoy fue confirmada la sentencia por el superior.

No debe mantenerse esta medida cautelar toda vez que de hacerlo deja en riesgo la relacion laboral

que el sefior Fernandez tiene con Avianca, la cual le permite aumentar sus ingresos en beneficio de
sus hijas y del suyo propio.

No podemos olvidar, el debate que sobre el particular se dio durante el proceso de divorcio al punto
que la misma aqui actora acepto que el ejecutado sufragé el 100% de los gastos familiares, solo que
ahora a manera de retaliacion incoa esta demanda mas dirigida a causar dafio que a asegurar los
alientos de sus hijas, de los que de su monto considera que deben beneficiarse cuatro personas
como lo indica en el anexo que allegamos con el presente escrito, y como quedara probado una vez
tengamos el escrito de demanda del que su contestacion ir4 acompafiado de la prueba documental
suficiente que probara el cumplimiento de la obligacién alimentaria por parte del Sr. Fernandez Parra

Con todo, si no es de recibo los argumentos aqui expuestos, ruego a la sefior Juez se de proteccion
a los derechos de las menores, permitiendo que su sefior padre siga ostento su cargo el que incluye
los viajes al exterior por lo menos mientras se da el debate probatorio donde quedara demostrado su
cumplimiento al tiempo que demostrado quedara el interés que tiene la actor en causarle dafio en su
relacion que tiene con Avianca que se advirtio en el proceso de divorcio y o reitera en el escrito que
contiene los WhatsApp| 0| dirigidos a mi representado y que allegamos con el presente escrito.

En el evento en que la carga argumentativa no sea suficiente para el despacho en primera instancia,
respetuosamente, y de ser procedente, le solicito sea remitida la actuacion ante el superior para que
se pr i ante |a alzada.

la sefiora giez, con toda aten
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RS
CALENDARIO DE ACTIVIDADES REALES e <2, MyCrew
Fecha Inicio 01/05/2022 - Fecha Fin 31/05/2022
CAPTAIN FABIO ANDRES FERNANDEZ PARRA
Detalle Actividades
Fecha Asignacion - | Hora Salida ““u_rs:""' Asignacién | Descripcién Asignacién| ORI/DES  [Hora Llegada| murc Nro Vaelo
Domingo 01/05/2022 00:00 05:00 AVL Available i BOG / 00:00 05:00
- Lunes 02/05/202 21:40 02:40 BOG / BOG 22:18 03:18
: : 00:09 05:09 B ZE 08:46 11:46
07:38 10:38 - . JEZE 07:59 10:59
| 05 09:02 12:02 ; 7E. 327 1 18:27
~ Jueves 05/05/2022 10:01 15:01 BOG/ClO: | 1213 17:13
Jueves 05/05/2022 3400~ | . 19:00 : CLO /BOG 15:52 20552
Viernes 06/05/2022 00:00 05:00 AVL Available 00:00 05:00
Sab; 5/ : 08:22 S . Stk : - BO 12:03 17:03 256
5/2002 13:03 18:03 - | ; CUN/BOG:| 1542 2142 ;257
~ Domingo 08/05/2022. 16:25 21:25 BOG /SMR | . 1806 23.06 9774
" Domingo 08/05/2022 19:44 = 00:44 % SMR./ BOG 21:19 02:19 9751
Domingo 08/05/2022 - 22:08 03:08 ; | BOG /SMR 2341 04:41 9262
Lunes 09/05/2022 14:22 19:22 | SMR/PEI 15:58 20:58 9415
. Lunes 09/05/2022 18:59 2385 -1 : PEl / BOG 19:48° 1~ 00:45 8518
~ Lunes 09/05/2022 i Abat 01:47 : BOG / CUC 21:59 02:59 9484
. lunes 09/05/2022 22:40 03:40 ~ CUC /BOG 23:42 04:42 9485
‘Martes 10/05/2022 00:00 " 05:00. AVL| Available . 00:00 05:00 ;
Migrcoles 120; 0619 | 1139 “BO : 09:25 14:25 A
10:57 15:57 . ] ] 0G 1415 19:15 <3 60
Jueves 12/05/2022 06:00 11:00 sBY2329AP ANICUS 500 BOG / . 0745 1245
4 Aeropuerto
Jueves 12/05/2022 ~ 0758 1288 : BOG / CLO 09:11 14:11 - R4YT
Jueves 12/05/2022 - 10:01 - 15:01 CLO 7 SMR 11:39 1639 4502 \
Jueves 12/05/2022 128 1722 . SMR / CLO 14:13 19:13 9503
Jueves 12/05/2022 14:50 19:50 : CLO / BOG 1608 21:08 8522 <
Viernes 13/05/2022 00:00 05:00 L Dia libre : BOG / 00:00 * 05:00 :
Sibado 14/05/2022 00:00 Q5:00 L Dia libre BOG / 0000 05:00
Domingo 15/05/2022 00:00. 05:00 L Dia libre BOG / 00:00 05:00
Lunes 16/05/2022 00:00 .. 05:00 i Dia libre | BOG/ - 00:00 05:00
Martes 17/05/2022 00:00 05:00 L Dia libre BOG / 00:00 05:00
Miércoles 18/05/2022 14:05 19:06 BOG-/ CLO 15:08 20:08 9203
Miércoles 18/05/2022 16:07 21:07 : CLO 7 BOG 1702 2202 9202
Miércoles 18/05/2022 | 19:10 00:10 ) : BOG / VUP. 20:38 0138 8580 -
Miércoles 18/05/2022. 21:37 02:37 i ' VUP./ BOG 22:52 03:52 8581
5/202; 23:30 .04:30 P BoGrGRU Y o706 10:06 85
£ _ 07:20 10:20 5 ' 1121 18 86
Domingo 22/05/2022 06:06 11:06 ) 80G / CLO 07:04 . 12:04 8409 -
_Démingo 22/05/2022 08:01 13:01 R CLO / CTG 09:28 1428 9500
.- Domingo 22/05/2022 11:15 16:15 : CTG / BOG 12:38. 17:38 9515
- Lunes 23/05/2022 00:00 05:00 L Dia libie BOG / 00:00 0500
Martes 24/05/2022 00:00 ‘0500 i Dia libre BOG / 00:00 05:00
Miércoles 25/05/2022 -00:00 05:00 L Dia libre BOG / 00:00 05:00
lileves 26/05/2022 00:00 05:00 % B Dia libre BOG./ 00:00 05:00.
Viernes 27/05/2022 06:00 11:00 SBY2-3s Réserva 2 325 BOG / 13:00 18:00
Sabado 28/05/2022 06:00 “1100 : : BOG / MTR 07:18 - 12:18 8506
Sabado 28/05/2022 . 08:03 13:03 ‘ : MTR / BOG 09:15 14:15 - B459
Sabado 28/05/2022 10:00 15:00 : BOG / PEI 11:01 16:01 © 8517 i
~ Sabado 28/05/2022 W4 16:49 : PEl / BOG 12:44 17:44 9806
Sabado 28/05/2022 . 14:00 ~19:00 TR : BOG / MDE 15:00 20:00 9318
; A : : 112
m



CALENDARIO DE ACTIVIDADES REA|

= MyCrew

LES
Fecha Inicio 01/05/2022 Fecha Fin 31/05/2022
Fecha Asignacién | Hora Salida """:ns:_"‘" Asignacién | Descripcién Asignacién| ORVDES |Hora Liegada| "°|’”UTC Nro Vuelo

Domingo 29/05/2022 07:43 12:43 MDE / BOG 08:35 1335 9351
Domingo 29/05/2022 09:15 14:15 BOG / CLO 10:22 1‘5,22 8465
Demingo 29/05/2022 11:39 16:39 CLO / BOG 12:40 17:40 8422

i 07:14 1214 B 15:30 18:30 249

17215 20:15 21:20 02:20 248

212




CALENDARIO DE ACTIVIDADES REALES

= MyCrew

Fecha Inicio 01/06/2022 Fecha Fin 30/06/2022 7
CAPTAIN FABIO ANDRES FERNANDEZ PARRA ;
Detalle Actividades
Hora Salida Descripcién 3 Horas
Fecha Asignacién Hora Salida e Asignacién e ORI/DES |Hora Liegada| | W5~ | Nro Vuelo
Miércoles 01/06/2022 00:00 05:00 L " Dia libre BOG / 00,00 05:00 .
Jueves 02/06/2022 00:00 05:00 L Dia libre BOG /1A 00:00 05:00
- Viernes 03/06/2022 16:00 21:00 BOG / IBE 16:49 21:49 4849
Viernes 03/06/2022 17:38 22:38 IBE / BOG 18:22 2322 4848
. Viernes 03/06/2022 19:10 00:10 BOG / VUP 20:37 01:37 8580
Viernes 03/06/2022. 21:41 02:41 VUP / BOG 23:05 04:05 ~8581
Sabado 04/06/2022 16:00 21:00 SBYS5-B2S Reserva 5 325 BOG/ 23:00 04:00
Domingo 05/06/2022 20:00 01:00 SBYE-B2S Reserva 6 325 BOG / 23:59 04:59
“Lunes 06/06/2022 19:35 00:35 " BOG / SMR 21:07 02:07 9792
Lunes 06/06/2022 2242 03:42 SMR / BOG 00:10 05:10 9777
Miércoles 08/06/2022 00:00 05:00 A Dia libre BOG / 00:00 05:00
", Jueves 09/06/2022 00:00 05:00 L Dia libre BOG / 00:00 05:00 ]
Viernes 10/06/2022 13:00 18:00° SBY4-§25 Reserva 4 325 BOG 20:00 01:00
21:40 02:40 06:00 09:00 85
07:10 10:10 11:15 16:15 86
artes 14/06/2022 00:00 05:00 L Dia libre 0G / 00:00 05:00
Miércoles 15/06/2022 00:00 05:00 L Dia libre BOG / 00:00 05:00
Jueves 16/06/2022! 00:00 05:00 L Dia libre BOG / 00:00 05:00
Viernes 17/06/2022 - 104:00 09:00 SBY1-B2S Reserva 1325 BOG / 11:00 16:00 -
_Sabado 18/06/2022 17:25 22.25 : BOG / BGA 18:27 23:27 9430
Sabado 18/06/2022 20:00 01:00 BGA / BOG 21:05 02:05 9481
Sabado 18/06/2022 22:45 03:45 BOG./ MDE 2345 04:45 8449
Lunes 20/06/2022 17:12 2212 MDE /BAQ 18:25 2325 9496
Lunes 20/06/2022 19:10 00:10 BAQ / MDE 20:25 0125 9597
__Lunes 20/06/2022 22:35 03:35 MDE / BOG 23:33 04:33 9335
14:20 19:20 . BON 17:25 ~ 2225 53
18:35 23:35 M/ 21:50 02:50 52
; " 00:00 05:00 L Dia libre BOG /. 00:00 05:00
Jueves 23/06/2 00:00 05:00 L Dia libre 00:00 05:00 -
r 06/2 13:55 18:55 16:55 20:55 78
18:20 22:20 19:20 00:20 79
12:55 1755 15:15 21:15 262
16:20 22:20 20:45 01:45 263
20:00 01:00 S8Y6-B2S Reserva 6 325 BOG / 23:59 04:59
1345 18:45 BOG/CUN 1730 22:30 264
/2022 18:30 23:30 CUN /BOG 22:00 03:00 265
Martes 28/06/2022 00:00 05:00 AV Available BOG / 00:00 05:00
Miércoles 29/06/2022 B £ T 18:00 SBY4-$25S Reserva 4 325 BOG / 20:00 01.00
- ~ 15:59 20:59 ° - BOG /SCL 22:59 02:59 241
\
s
3 e ; <K ‘ \ & : T o $ 11




i.’ (321) 638-7923
Y Id CUOLld d IT11 110 ITIe neresd
nada mas donde esta la cuota
como van a estudiar las ninas
manana si no hay gasolina ni
lonchera. No puede atrasarse
ni un dia no entiende que aqui
se vive a diario no sobra hoy
no hay di ) € las cuentas
Hasta que a usted no le
embarguen la mitad de esa
pension en mi favor usted no
va a entender que ni las primas |
ni la pension son mias yo las
trabaje. Recuerde que es una
sociedad conyugal y lo habido
me corresponde el 50%. Fue
tanto lo que frego de que esto
es mio que le aseguro que por
el resto de su existencia sera
embargado en las cuentas.

tiempo de 1a justicia asi que no
se le haga raro que decreten el




18:40 ¥

€9 (321)638-7923

molesto y ese no fue lo
acordado en el juzgado. Como
se lo dije en el correo anterior
eviteme molestias a mi alas
ninas a usted y a su mujer. Me
supongo que no ha
consignado porque no tiene el
dinero completo y otra vez se
lo gasto. Recuerde que la
canasta familiar aumento en
masc de 1in 100% v e Mmiiv
c'ificil sobrevivir con ese
linero. Asi que si austed no le
clcanza 3.500.000 para usted
so0lito que no tiene ni una
responsabilidad como hago yo
que son 4 personas que
dependen de esa cuota. Hoy

t go
un peso, si usted no me
consigna el lunes no puedo
‘evar las ninas al colegio. No

L]
ha JUC Nacleiios: Lo

dejo por escrito para que
quede como prueba.
Consigneme la totalidad no




10:42 | ol T @)

Q Matarlo - € Cancelar

buena gente.No mas
mensajes con

Acaso usted cree que yo soy
una asesina no mijo no se
equivoque can quien cree que
habla hace muchos anos
alguien muy poderosome
~ ofrecié matailo para que me
quedara con las pensiones la
fuerza aéreay aviancay yo
nunca acepte que a usted le
hicieran algo/no me cree
preguntele a ‘Natalla si miento.
Yo me negue porque

Usted morira por la mano de




20:47

{:D (321) 638-7923
dejado de consignar
Para castigarme amini alas
ninas o algun imbecil le haya
aconsejado no le consigne
oar C
Pronto me saldra mi trabajo
Jero no es donde yo quiera Si
10 donde el mismo Dios me
levara. Usted no tiene ni idea
lo que es causarle dano a un
ungido. Mejor no haber nacido.
Espero que Dios le muestre a
usted porque yo no trabajé
para que muchos ahora lo
cuestionen porque no trabaja.
Debera de vivirlo solo no se si
lo pueda soportar. Sabra lo
que es no tener paz en su alma
y recordara con mucho dolor lo
que era dormir en las noches.
En sucama v en paz. Esto lo
vOy a hacer para que nuiiCa
mas se atreva a cuestionarme
porque no trabajo yo estuve
muy enferma y usted lo unico
que hizo fue lastimarme,




RESPUESTASAD ANDA DE ALIMENTOS CONTRA
FABIO AN l ES FERNANDEZ PARRA

ANO 2021 -
Para el afo 2021, el gobierno nagional decret6 un incremento en el salario minimo

del 3,5% es decir que la cuota|de alimentos debié aumentar de $4,500,000 a
$4,657,500.

1. No es cierto. Transferendia bancaria a cuenta No 235829173 Banco de
Occidente perteneciente a Karina Perdomo por $4,133,800, + $268,820 por
concepto de pago de recibo de luz de la casa D11 de El Trapiche + pago de

‘recibo de intemet de la jmisma vivienda por $97,339 para un total de
$4,500,000. Se adjuntan |
los dias 27 y 28 de Enerp de 2021, se efectuaron pagos directamente al

comprobantes de 'pago. Adicional a esto, entre

colegio Domingo Savio por $1,880,000 por concepto de matricula de los

cuales también anexo el‘ comprobante. Dichos pagos me vi obligado a
hacerlos directamente al ¢olegio, pues el dia 22 de diciembre de 2020 me
acerqué al colegio a matricular a las nifias y NO me recibieron los pagos pues
la Sra Perdomo debia lag pensiones de octubre y noviembre de 2020 de
ambas nifias. Dado el plazo establecido por el colegio y la falta de garantias
| para respetar estos dineros, hice la consignacion
directamente y se descontd el 50% $940,000 de la cuota de febrero. De esto

no hay objecién por parte de ella, como consta en el mandamiento de pago

por pai'te de la Sra Perd

impuesto por el juzgado.

2. Cierto. $940,000 pagadps directamente al colegio Domingo Savio +
consignacion a cuenta de ahorros por $3,704,900 para un total de
$4,644,900. Faltan $12,600

3. Cierto. Transferencias a|cuenta de ahorros por valor de $3,400,000 +
$1,172,450 para un total de $4,572,450. Faltan $85,050




4. Transferencia a cuanta| de ahorros por $4,572,450 + $398,650
correspondiente a Utiles es

lares que se supone deben ser 50/50, da un
total de $4,970,100 pagados en el mes de abril. Si tomo la mitad de ese ultimo

|
pago, quedan $199,325 q ' e cubren los $85,050 que la Sra Perdomo esta
reclamando de abril, marzl y los $12,600 de febrero y atin sobran $16,625.

Esto para decir que 2 30 d

abril, no debo absolutamente nada. Se anexan
los comprobantes. : L

5. Cierto. Consignaciones por $4,000,000 el dia 3 de mayo y por $476,500 el
27 de mayo de 2021, més $32,500 equivalente al 50% del cédigo de inglés
de Luciana. Total $4,509,000. Faltan $148,500 ,

6. Cierto. Consignacién por $1,000,000 el 18 de junio de 2021, méas $3,484,683,
-mas pago por recibo de gas en Villavicencio por $87,767, para un total de
$4,572,450. Faltan $85,050. A parte de estos pagos, este mes de junio me vi
obligado a pagar $813,(}00‘

placas HXP-512, que a pe

pesos por concepto de impuestos del vehiculo de
ar de estar a mi nombre y no tener nada que ver
con la cuota de alimentos, si es el vehiculo que la Sefiora Perdomo tiene para
su uso personal, y del que no se apérsoné de estos pagos con el pretexto de

que no esta a su nombre, 1o cual me parece deshonesto, pues yo no le estoy

cobrando estos valores, p I 0 a mi si me cobran $12,000 pesos en una cuota

. que supera los 4 millones todos los meses. :

de julio por $ 3,771,500 y por $803,000 el dia 2,

,000 '

por $3,000,000 y $1,572,500 respectivamente
durante el mes de agosto de 2021. Faltan $85,000 '

9. Cierto. Consignacion por $1,500,000 $1,000,000 y $1,000,000 para un total
de $3,500,000. EI 28 de octubre se aboné $1,000,000 al faltante de

septiembre, adeudando para este mes $157,500

7. Cierto. Consignacion el dia
total $4,574,500. Faltan $
8. Cierto, dos consignacione

10.En el mes de octubre, dada mi situacion econémica y los bajos pagos
recibidos en Avianca por cuenta de la reduccion salarial sumado al embargo
decretado por este juzgado en el proceso de divorcio, no me fue posible
pagar la cuota de este mes. Me vi obligado a viajar a Estados Unidos en el




-

mes de Noviembre a trabajar como obrero de construccion para poder

reponer esta cuota, la cual, después de un mes de trabajo en algo que no es

lo mio, consigné $4,552,
11.El 30 de noviembre consi

, adeudando de octubre $105,000
é $1,000,000 como abono a la cuota del mismo

mes, el 12 de diciembre $2,700,070 y un pago directo al colegio Domingo
Savio por $1,000,000, recibo de luz por $277,370 e internet por $96,900 y
finalmente $3,300,000. Para un total de $8,374,340. Lo anterior quiere decir
que Noviembre quedaria pago y de diciembre queda abono por $3,716,840

adeudando de este mes $
12.Sumando lo anterior, la
$2,503,098.

ANO 2022

0,660
deuda de 2021 asciende a $1,604,710, no

Total de 4 cuotas de enero a abril de 2022: $5,126,510 x 4 = $20,506,040

1. Pago directo a Colegio
$310,360 por recibo

Domingo Savio (50% de matriculas) por $800,000;
e luz de enero, recibo de luz por $269,560 de

febrero, uniformes por $336,000, textos escolares $318,865, mas
consignaciones por $1,000,000 31 de enero, $4,000,000 febrero,

$3,500,000 marzo,

1,000,000 abril, $4,600,000 abril. Por pagar

: $4,350,000 el 27 de mayo, total $20,484,785. Es decir que sin contar la

cuota de mayo, la deu
total de $2,100,436

2. La Sefiora Perdomo
vivienda mas de ZQ

a es de $21,255 + $1,604,710 + $474,471. Gran

adeuda por concepto de administracion de la
millones de pesos, lo cual me trajo como

consecuencia, demai(:a civii por parte del conjunto residenciéi,

enlodando mi buen n
los recursos por parte

bre, teniendo en cuenta que siempre ha habido
de la Sra Perdomo (enviados por mi). La sefora

Perdomo se negéb a Ilé,gar a un acuerdo de pago con la administracion.

Igualmente, a la fecha

adeuda 42 facturas del acueducto de Villavicencio




re

por valor de $2.506.940. La negligencia de la Sra Perdomo para pagar
con las obligaciones de la vivienda pone en grave riesgo el patrimonio y
techo de nuestras hijas, evadiendo este tipo de responsabilidades.
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Ira Destacados IraMend  IraNoticias | Irja Galeria Fotografica
’---- - Caja de Retiro de las Fuerzas Ml|ltal'I
(https://www.cremil.gov.co/)
Comprobantes de pago
|
Fecha de generacién : 25-05-2022 07:45 am
Jocs o Caja de Retiro de las FF.MM.- |  Fechadepago | 31052022
%_ Nﬂn_bra < FERNANDEZ PAF!RA FABIO ANDFFES ; Nro.Cuenta : :
 __Direccién iCr73A #63-56
----------------------------- 72 ——— 4
{ Unidad (61013 Grado i7C {  NroCedula ! 94375055
: : Conceptos Devengados Sl SO S B e i
! Cod ! __ Descripcién i |1Inica - : _____ Termina Valor e
Sueldo Basico R RO 3.786.944
. 'Pamdas Computables . BN it 8.057.711
"‘Base EICRUSIOID . oo e oS e 11.844.65_4_4
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| 2 TOTAL DEDUCCION i 4.372. 505 ;
SR T B SR S e 4.392.539
p=ss=sssszzac =322 Ssasszatex T S e e e e -3
{  La base de liquidacién corresponde al s basico + la sumatoria de la totalidad de las partidas |
i____ : R __fon putabhs AR R e s *
et El porcentaje de liquidacién correspfonde a los ahos de servico prestados a a Fuerza 4
——— —— 1
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Hola, buenos dias

FABIO ANDRES FERNANDEZ

Pagar servicios ’5el

ectronicos
Resultado del pago. ;

Tu pJgo ha sido exitoso

|
|
Para:AGUDELO SANABRIA LUZ ESTE'LLA Isabella
Fernandez Pendomo
Factura No.: 4556

No de referencia:7j4983

Valor total:$ 800.000,00

Volver al comercio

& bancodeocci; ente.com.co — Nav. privada
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Hola, buenos dias

FABIO ANDRES FERNANDEZ

Pagar servicios electronicos
Resultado del pago.

O

Tu pTgo ha sido exitoso

Para:AGUDELO SA.’\‘ BRIA LUZ ESTELLA Luciana
Fernandez Po}domo

Factura No.:4555 |

No de referencia: 703089

Valor total:$ 800.000 .00

Volver al comercio

= bancodeocc'ﬁente.com.co — Nav. privada
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° Banco de Occidente

v

Pago Exitoso!
Ref. 778876

Luz trapiche
203882607
ENERGIA EMSA

$ 310.360, oo

© 27/01/2022 4 1315

| Hacer otro pago




@ Banco de Occidente

Detalle

$'|6800d, 00

BRI
DESCRIPCION

TRANSFERENCIA ACH * PB

FECHA Y HORA

31/01/2022- 00:00

223D09122031015M

NOTA

} del movimiento




EFLCTIVO
#3289

RECIBO: 931195

- C1A ORIGEN:

- C1A.DESTINO:

EFECTIVO

- B4L0ELIO




114

€9 (321)638-7023

. U d [ NS B el B E

Buenas tardes Fabio Andrés,
por favor pague el recibo de la
luz que tiene fecha de corte
junto con el recibo del internet

ue 24 de feb.

Estoy pendiente del pago de los
recibos. Hasta hoy hay plazo o me
cortan la luz.

seawsesunsepavasrabshisararsttiinins
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@col.mmu

 Pagaste
$269.560"°

Destmo

'EMSA-ELECTRIF. M# W

- Codigo del cliente
203882607

Qrigen:
Cuenta de ahorros + 7358

Nmero de transaccon:

164574214226240 p

' 24Feb, 2022 - 07:33P.M
Descargar : ‘
mprabante Compartir

quedara guardado




TUYRADE VENTA Nro- | CEA4 7433

' [jora
Feibhvd Q9. }*gab "O Sh ] S
\ D} (e ¥ 8
Cliente. 24375955 FABIJQ FERNANDEZ
Cant.  pva

; Descr lpuén i Valm‘
2.000 |

LIBRQOS UsA \D) m

. $207 600. 0
LOOG uu'lupuus Lacmam:mrm

S o e e 00007
1.CO0D /7 MOMQ Saflae

$31,300.0

1.000 / 1IBROSUSADOS =
b 83130000

1 000 f.)us.mgs_. T‘E.MA'T’[(“U‘& g ko
Guooo b 3103 800 0

(J !-}|){‘ : _'.._‘;,,':-.'..I.. S

o /]

CEXENTO




@ Banco de Occidente

Vv

iTransferencia Exitosa!
Ref: 2022052691530855

235829173
Cuenta de Ahorro- 235 829173

Banco de Occidente

$ 4.250.000., oo

26/ 05/2022 /1522

ﬁ\bomo C%JO‘{‘G\ A_‘Q_f"\

-—



